授業料 ※ ４　のとおり

ＰＴＡ

7,800

部活動振興費 13,200

空調費 6,000

66,000

ＰＴＡ費

保護者納付金

500

年　　額 納付先７月

　盛暑の候　保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和４年度にご負担いただく保護者納付金等は、令和４年４月２２日に開催されたＰＴＡ役員会で

承認いただき、下記一覧表のとおり確定いたしました。

　５月分以降につきましては、現金による盗難等の事故防止のため、口座振替による収納を実施しており

ます。ご指定されている金融機関の口座から毎月１０日（１０日が土日祝祭日の場合は翌営業日）に引き

落としさせていただきますので、残高不足が生じないよう必ず前日までにご入金ください。引き落としが

できなかった場合は、事務室窓口において現金で納入していただくことになります。

　不明の点は学校事務室（電話０９５２－６６－１８１１）へお問い合わせください。

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 山 田 美 穂

同 窓 会 長 堤 美 和

校 長 江 頭 か お り

令和４年度保護者納付金等について（お知らせ）

５月、６月

令 和 4 年 7 月 5 日

様

佐 賀 県 立 牛 津 高 等 学 校

３年生の保護者

佐賀県

① 3,400

650

1,100

項目
８月～
１２月

(５ヶ月毎月)

3,100

※1

52

1,150

52

3,452

468

生徒会

学校28,800一括納入金

生徒会費 10,200

口座振替手数料 振替金融機関

66,468

②※2

各月納付額（①＋②）

52

3,152

650

1,100

500

850

10,050

650

1,100

10,102

４月 ※３

27,000

2,600

4,400

2,000

3,200

14,800

52

27,052

500

800

7,000

　 でご了承ください。

※２ ５月からの口座振替については、別途、口座振替手数料(１件５２円)が必要です。

※４ 授業料については、「就学支援金」の認定を受けられている場合、ご指定の金融機関の口座からの

引き落しは行いません。

※３　４月は、４月分と併せて１月分～３月分を引き落とします。

　 　就学支援金の認定を受けられない場合、ご指定の金融機関の口座から保護者納付金と併せて

　 授業料（月額９，９００円）の引き落としを行います。

　　 なお、授業料が口座振替となる月については、口座振替手数料は必要ありません。

※１　一括納入金の明細については、下記のとおりです。

 　　申請状況やその結果により、引き落し時期や引き落し額が異なる場合は、別途ご連絡いたしますの